
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1027 DEL 03/09/2018

OGGETTO: Giornata degli Abruzzesi nel Mondo - 3 agosto 2018  -  service audio/luci  - 
Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore della ditta Pubbliconcerti di 
Avezzano - Lotto CIG: Z132492F05.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con provvedimento  del  Sindaco n.  1  dell’11.01.2017 la  sottoscritta  veniva  nominata

responsabile del servizio amministrativo, sociale e culturale, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

 Richiamata   la deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 24.07.2018, esecutiva a termini di legge,

con la quale sono state assunte determinazioni in merito alla Giornata degli Abruzzesi nel Mondo,

istituita con L.R. n. 4 del 21.02.2011, allo scopo di ricordare l’emigrazione regionale, nonché rafforzare

l’identità degli abruzzesi nel mondo rinsaldandone i rapporti con la terra d’origine;

 Dato atto che, con la deliberazione sopra richiamata, la Giunta Comunale ha stabilito di ospitare tale

manifestazione  nella  giornata  del  3  agosto  2018,  dando  mandato,  tra  l’altro,  a  questo  servizio,  di

provvedere alla fornitura del service audio/luci ed al noleggio del palco;

Richiamata  la  determinazione  n.  876  del  3  agosto  2018,  con  la  quale  si  affidava,  alla

ditta   PUBBLICONCERTI SRL.,  avente sede in  Avezzano (AQ)  Via Luigi Vidimari 64  - 67051 -

P.Iva 01482060660, la fornitura del service audio/luci ed il noleggio del palco, al costo di € 2.300,00

oltre IVA 22% come per legge, per un importo complessivo pari ad €  2.806,00; 

Acquisita  la  fattura  n.  PA014/2018 del  29  agosto  2018,  dell’importo  di  €  2.300,00  oltre  I.V.A.,  e

ritenuto procedere alla sua liquidazione, avendo verificato che i servizi sono stati regolarmente resi ed

avendo  acquisito  la  documentazione  relativa  alla  regolarità  contributiva  della  ditta  (prot.  INPS_

11038172);

Visto il bilancio di previsione dell'anno 2018, esecutivo;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;



DETERMINA

 PER QUANTO in premessa, liquidare la fattura n. PA014/2018 del 29 agosto 2018, pervenuta dalla

ditta PUBBLICONCERTI srl, avente sede in  Avezzano (AQ)  Via Luigi Vidimari n. 64  - 67051 -

P.Iva 01482060660;

-         imputare la spesa sull’impegno n. ___ assunto sul cap. 1070 del bilancio 2018, esecutivo;

-         liquidare la spesa nel modo che segue:

Ø      per  €  2.300,00,  somma corrispondente  all’imponibile,  in  favore  della  società

PUBBLICONCERTI  srl,  con  bonifico  sul  c/c  bancario  avente  il  seguente  codice  IBAN:

IT56K0103040443000063193853;

Ø      per € 506,00, somma corrispondente all’I.V.A., in favore dell’erario nei modi e

termini di legge;

-         dare atto che si è adempiuto agli obblighi in materia di tracciabilità, ai sensi dell’art. 3 della legge

13.08.2010  n.  136,  e  che,  pertanto,  si  è  provveduto  ad  acquisire,  dall’ANAC,  il  Codice

Identificativo di Gara (Z132492F05).



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1331

del 01/09/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 03/09/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1331 del 01/09/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2018 1194 1 843 PUBBLICONCERTI SRL 2.806,00

TAGLIACOZZO, lì 05/09/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1672

Il  06/09/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1027 del 05/09/2018 con

oggetto:

Giornata  degli  Abruzzesi  nel  Mondo -  3  agosto  2018  -   service  audio/luci   -  Liquidazione  spese

preventivamente impegnate in favore della ditta Pubbliconcerti di Avezzano - Lotto CIG: Z132492F05.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 06/09/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


